
DEPARTAMENTO DE HIDRÁULICA: LLAMADO A  
LICITACIÓN PÚBLICA Nº 16/2020 

 

El Departamento de Hidráulica del Ministerio de Obras y Servicios Públicos llama a Licitación Pública 

N°16/2020 para: “CONTRATACIÓN DE 46 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD CIVIL HACIA TERCEROS DE 

MOVILIDADES Y 18 SEGUROS TÉCNICOS DE EQUIPOS QUE CONFORMAN EL PARQUE OFICIAL 

AUTOMOTOR DE LA REPARTICIÓN QUE REGIRÁ A PARTIR DEL 01/04/2021 Y HASTA 31/12/2021  y 

con opción, siempre y en acuerdo de las partes para la RENOVACIÓN AUTOMÁTICA por 12 (doce) 

meses.” 

 Apertura de las propuestas: 10 de MARZO a las 9 hs. 

 Lugar de apertura: SALA DE LICITACIONES Y COMPRAS DEPARTAMENTO DE HIDRAULICA. 

 Pliego gratuito y disponible en la https://compraspublicas.sanjuan.gob.ar/ 

http://www.hidraulica.sanjuan.gov.ar/licitaciones/licitaciones.php 

 Presupuesto Oficial: $ 1.212.175,40= (Son Pesos Un Millón Doscientos Doce Mil, Cientos setenta 

y Cinco con 40/100).- 

 Recepción de Ofertas: Las ofertas deberán presentarse en horario de 7.30 hs. a 8.30 hs, en la 

Oficina de Mesa de Entradas – Dpto. de Hidráulica. 

 Consulta sobre Pliegos: hidraulica@sanjuan.gov.ar 

 Garantía de la oferta: 1% del presupuesto oficial. 

 EXPEDIENTE Nº 506-00002220-2020  

 Resolución Nº 019-DH-2021 

 

https://compraspublicas.sanjuan.gob.ar/
http://www.hidraulica.sanjuan.gov.ar/licitaciones/licitaciones.php
mailto:hidraulica@sanjuan.gov.ar

